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10:00:00a
10:00:00a
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10:41:47a
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11:00:00a
11:00:00a
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00:00
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00:50
00:00
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00:50
00:00
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00:00
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00:00
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00:00
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00:00
08:22
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12:55
00:50
00:00
18:00
27:29
07:29
00:50
00:00
03:00
05:32
12:27
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10:48
00:50
00:00
15:08
22:42
13:17
00:50
00:00
03:00
08:01
11:57
21:24
09:29
00:50

jueves, 3 de marzo de 2022 12A

MUSICA

Identificacién estacion

jueves, 3 de marzo de 2022 1AM

MUSICA

Identificacién estacion

jueves, 3 de marzo de 2022 2AM

MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 3 de marzo de 2022 3AM

MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 3 de marzo de 2022 4AM

MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 3 de marzo de 2022 5AM

MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

jueves, 3 de marzo de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata en trio op.5 no.4 en Sol May.
Variaciones sobre Malborough

Concierto para trompeta

Identificacion estacion

jueves, 3 de marzo de 2022 7AM

Suite en sol menor

Cuarteto no.12 K.172 Si Bem. May.
Concierto p/violin y org. op.3 no.9 en Sol May.
*Vals Emperador op.437

Identificacion estacion

jueves, 3 de marzo de 2022 8AM

4 selecciones de "Historias" p/cello y guitarra
Sinfonia no.1 del Wq.83

*Sonata p/cuerdas no.4 en Si Bem.May.
Cassazione op.6

Identificacion estacion

jueves, 3 de marzo de 2022 9AM

Sonata no.4 p/violin y clavecin BWV1017 en do men.
Las Silfides (org. Roy Douglas)

A La Orilla del Mar

Identificacion estacion

jueves, 3 de marzo de 2022 10A
CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"
Sonata a cinco op.3 no.9 en Re May.

Gran Jota, guitarra

Concierto p/ 2 clarinetes y orq. Mi Bem. May.
Obertura "La bella Melusina" op.32
Identificacion estacion

jueves, 3 de marzo de 2022 11A

2do. Cuarteto p/2 clavecines

Quinteto p/oboe y cuerdas op.107 Fa May.
Leyenda, p/piano y org.

Identificacion estacion

jueves, 3 de marzo de 2022 12P

* CORTE INFORMATIVO *

2 Estudios de concierto S.145

Sonata p/viola da gamba y bajo cont. en la men. TWV41:a6
Partita p/alientos op.45 no.1 FVK 1

iPobre Ernesto! Buscaré una tierra lejana, de la 6p. Don
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
JUEVES 03 DE MARZO 2022

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

George Frideric Handel (1685-1759)
Fernando Sor (1778-1839)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)

MA - Mafianas

Matthew Locke (1621-1677)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Johann Strauss Il (1825-1899)

MA - Mafianas

Jacques Ibert (1890-1962)

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)
Gioacchino Rossini (1792-1868)

Jean Sibelius (1865-1957)

MA - Mafianas

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Frederic Chopin (1810-1849)

Arnold Bax (1883-1953)

MA - Mafianas

Carlo Antonio Marini (1670/1-1717c.)
Francisco Tarrega (1852-1909)
Pedro Etienne Solere (1753-1817)
Felix Mendelssohn (1809-1847)

MA - Mafianas

Armand-Louis Couperin (1727-1789)
Antonin Reicha (1770-1836)

John Ireland (1879-1962)

PR - Programas

Franz Liszt (1811-1886)

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Franz Krommer (1759-1831)
Gaetano Donizetti (1797-1848)

Bohdan Warchal

Mary Springfels

Nicholas Kraemer
Carlo Maria Giulini

Horacio Franco
Andras Kiss
Neeme Jéarvi

Herbert von Karajan
Vernon Handley

Milan Laicik
Claudio Abbado

Bryden Thomson

Lorenz Duftschmid

Ricardo Frizza

La escuela de Orfeo

Cémara Eslovaca

The Newberry Consort

The Raglan Baroque Players
Sinfénica de Viena

Claremont Do

Capella Puebla

Ensamble Rossini de Budapest
Sinfénica de Gotenburgo

Filarménica de Berlin
Orquesta Ulster

Sonatori de la Gioiosa Marca

Camara de Praga
Sinfénica de Londres

Cuarteto Allegri
Filarménica de Londres

Armonico Tributo Austria
Ensamble de Alientos de Michael
Sinfénica de Milan Giuseppe Verdi

José Miguel Moreno-guitarra
Guy Touvron-trompeta

Cuarteto Italiano
Elizabeth Wallfisch-violin

Maxine Neuman, cello; Peter Ernst, guitarra

Andras Kiss-concertino

Micaela Comberti-violin/Colin Tilney-clavecin

Lubomir Brabec-guitarra
Dieter Klocker-clarinete; Sandra Arnold-clar

David Fuller y William Christie-clavecines
Sarah Francis-oboe
Eric Parkin-piano

Nikita Magaloff-piano
Lorenz Duftschmid, viola da gamba

Juan Diego Flérez-tenor



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
JUEVES 03 DE MARZO 2022

01:00:00p 00:00 jueves, 3 de marzo de 2022 1PM MA - Mafianas

01:00:00p 17:22 Danzas suecas clarinete piano op 63 Max Bruch (1838-1920) Dieter Klocker-clarinete; Werner Genuit-piano
01:17:22p 29:20 Concierto p/guit.y org. "El Mediterraneo" John McLaughlin (1942-) Michael Tilson Thomas Sinfénica de Londres John McLaughlin-guitarra
01:46:42p 07:46 Escena de Ballet (1891) Jean Sibelius (1865-1957) Neeme Jarvi Sinfénica de Gotenburgo

01:54:28p 00:50 Identificacion estacién

02:00:00p 00:00 jueves, 3 de marzo de 2022 2PM ME - mediodia

02:00:00p 05:00 CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

02:05:00p 08:13 Marionas, 18 diferencias Francisco Guerau (1649-1717/22) Hopkinson Smith-guitarra barroca
02:13:13p 12:55 Cuarteto p/clavecin, violin, viola y cello op.21 no.5 en Si Felice Giardini (1716-1796) L'astrée

02:26:08p 19:24 Concierto no.1 p/clarinete y orq. op.26 en do men. Louis Spohr (1784-1859) Johannes Wildner Filarménica Eslovaca Ernst Ottensamer-clarinete
02:45:32p 07:51 Dos estudios p/ "El Doctor Fausto” Ferruccio Busoni (1866-1924) Michael Gielen Sinfénica de Cincinnati

02:53:23p 00:50 Identificacion estacién

03:00:00p 00:00 jueves, 3 de marzo de 2022 3PM ME - mediodia

03:00:00p 03:00 CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"

03:03:00p 12:37 Cantata "Si fiel t me adoras" p/soprano y cuerdas. Domenico Scarlatti (1685-1757) Penelope Rapson Fiori Musicali Kate Eckersley-soprano
03:15:37p 30:37 Sinfonia no.39 K.543 en Mi Bem.May. Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791) Armin Jordan Ensamble orquestal de Paris

03:46:14p 07:21 Vals Eva Franz Lehar (1870-1948) Willi Boskovsky Johann Strauss de Viena

03:53:35p 00:50 Identificacion estacién

04:00:00p 00:00 jueves, 3 de marzo de 2022 4PM ME - mediodia

04:00:00p 55:00 FESTIVAL ELLA ES MUSICA
04:55:00p 00:50 Identificacién estacion

05:00:00p 00:00 jueves, 3 de marzo de 2022 5PM TA - Tardes

05:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

05:03:00p 10:06 Flores de mi patria Johann Kaspar Mertz (1806-1856) Manuel Espinas-guitarra

05:13:06p 09:47 Sonata 7ma. p/violin y bajo continuo (1710) Jean Baptiste Senailleé (1688-1730) Odile Edouard-violin; Freddy Eichelberger-clavecin; Emmanuel Jaques-bajo de violin
05:22:53p 19:26 Concierto para dos flautas Anton Stamitz (1750-1796) Kurt Rapf Camara de Viena Camillo Wanausek-flauta; Gottfried Hechtl-flauta
05:42:19p 11:23 Rondé p/piano y org. op.13 Luis Fernando Principe de Prusia (1772- Takao Ukigaya Filarmonia Pomorska Horst Gobel-piano

05:53:42p 00:50 Identificacién estacion

06:00:00p 00:00 jueves, 3 de marzo de 2022 6PM TA - Tardes

06:00:00p 18:17 *Los pajaros, suite p/peq. org. Ottorino Respighi (1879-1936) Camara Orpheus

06:18:17p 21:32 Tripartita para orquesta op.33 Miklos Rozsa (1907-1995) David Amos Sinfénica de Londres

06:39:49p 14:05 Raps. Irlandesa no.3 p/cello y org. op.137 Charles V. Stanford (1852-1924) Vernon Handley Orquesta Ulster Raphael Wallfisch-cello

06:53:54p 00:50 Identificacién estacion

07:00:00p 00:00 jueves, 3 de marzo de 2022 7PM TA - Tardes

07:00:00p 30:00 ACENTOS

07:30:00p 05:35 Impromptu anodino (de El album p/adolescentes) Gioacchino Rossini (1792-1868) Paolo Giacometti-piano

07:35:35p 15:44 Cuarteto no.3 Sz.85 Béla Bartok (1881-1945) Cuarteto Takacs

07:51:19p 05:01 Danza de Xinjiang no.1 Ding Shande (1911-1995) Adrian Leaper Sinfénica de la radio Checoeslovaca

07:56:20p 00:50 Identificacién estacion

08:00:00p 00:00 jueves, 3 de marzo de 2022 8PM PR - Programas

08:00:00p 54:00 VIVA LA OPERA (con Erik Zermefio)

08:54:00p 00:50 Identificacién estacion

09:00:00p 00:00 jueves, 3 de marzo de 2022 9PM PR - Programas
09:00:00p 57:00 DELTA

09:57:00p 00:50 Identificacién estacion

10:00:00p 00:00 jueves, 3 de marzo de 2022 10P PR - Programas
10:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

10:03:00p 00:00 ENCLAVE NOCTURNO

10:03:00p 52:56 Sinfonia no.1 en Fa May. (1902-03) Wilhelm Stenhammar (1871-1927) Neeme Jarvi Sinfénica de Gotenburgo

10:55:56p 00:50 Identificacién estacion

11:00:00p 00:00 jueves, 3 de marzo de 2022 11P NO - Nocturno

11:00:00p 18:52 El cuervo Op.25 (Poema p. Org. No.1) Joseph Holbrooke (1878-1958) Adrian Leaper Sinf. radio Checoeslovaca

11:18:52p 20:23 Variaciones s/ un tema de Corelli op.42 Sergei Rajmaninof (1873-1943) Neeme Jarvi Sinfénica de Detroit (Orquest. de Corneliu Dumbraveanu)
11:39:15p 11:58 Concierto p/violin y org. op.16 "Militar" Charles Auguste de Bériot (1802-1870)  Alfred Walter RTV francesa de Bélgica Takako Nishizaki-violin

11:51:13p 03:00 + HIMNO NACIONAL +
11:54:13p 00:50 Identificacién estacion



